Item talis debet sexies respondisse in Disputacionibus Magistralibus ita tamen, quod ter ad minus responderit ordinarie post promacionem suam ad Gra-dum Baccallariatus in Artibus.

Item nullus presentetur ad Licenciam, nisi hic in Vniuersitate steterit per annum studendo in Arti-bus postquam fuerit promotus in Baccallarium.

Item Presentandus eciam debet stetisse in aliqua Vniuersitate cum Magistris in exercicijs particularibus. In Questionibus Veteris artis consuetis disputari com-muniter Priorum et Posteriorum, Physicorum, de Ge-neratione, de Anima et Questionibus quinque Librorum Ethicorum Aristotelis, nisi in illo Statuto et alio pre-

cedenti ob insignia merita Facultas duxerit graciosius agendum.

Item nullus illegittimus aut non de legitimo thoro natus aut Seruus aut Libertus aut publice infamis presentetur ad Licenciam in Artibus.

Item nullus presentetur, qui pertinaciter transgeditur Statuta Facultatis aut eciam pertinaciter defendit oppositum alicuius Statuti Facultatis aut eciam Vniuersitatis.

Item nullus presentetur, nisi prius constiterit, ipsum esse membrum iuratum et in matricula Vniuersitatis more consueto registratum.

Item de omnibus predictis requisitis ad presentandum aliquem pro Licencia in Artibus videlicet de Libris, exercicijs, tempore et alijs Actibus scolasticis superius expressis quilibet talis presentandus faciat fidem mediante suo Juramento coram Decano et alijs Magistris in congregacione tocius Facultatis. Et tunc demum qui per Facultatem admissi fuerint, Domino Cancellario aut quoad hoc plene eius locum tenenti cum reuerencia debita presententur. Et procedatur in omnibus secundum tenorem Bulle Apostolice scilicet Domini Vrbani Pape Quinti de modo examinis graduandorum in Artibus et alijs Sciencijs mencionem facientis.

Item Presentati ad Licenciam cum primo intrant Temptamen, iurabunt eadem que iurant examinandi pro Gradu Baccallariatus cum intrant conclaue, ut superius est expressum.

(**T i t u l u s XV.**)

Juramenta Examinandorum pro Licencia in Artibus.

Item Baccallarij presentandi per Facultatem Arcium pro Licencia in eisdem iurabunt, quod non sub-

mittant se pro eadem Licencia obtinenda Temptamini uel examini alicuius Magistri Facultati Arcium Studij huius ordinate secundum Statuta eiusdem ab Vniuersitate approbata non incorporati et Vniti, Nisi Dominus Cancellarius, eciam si contingat ipsum non existeret Magistrum in Artibus, quem non intendimus limitare per se ipsum, aliquem voluerit examinare.

(T i t u l u s XVI.)